



OAJ Uudenmaan jäsentiedote 3/2023

Puheenjohtajan terveiset!

Kaunista ja aurinkoista syksyn alkua!

Minna Mouhu on aloittanut OAJ Uudenmaan alueasiantuntijana viime viikolla - tervetuloa tiimiimme. Hän tulee vetämään alueasiantuntijan työryhmiä ja kartoittamaan yhdistysten ajankohtaisia kuulumisia lähiaikoina.

Kiitos Ilkka Miettiselle yhteistyöstä ja menestystä uusissa tehtävissä.

Nopeasti täyttyvät kalenterit kertovat arkisen aherruksen alkaneen. Yhdistykset ovat päivittäneet toimintaansa ja suunnanneet katseensa tulevaan syksyyn. Kannustan yhdistyksiä osallistumaan järjestämiimme koulutuksiin.

Paikallisyhdistyksien hallitusten jäsenille suunnattu koulutus järjestetään 27.-28.10. ja tämä korvaa perinteeksi muodostuneen puheenjohtaja- ja sihteerikoulutuksen. Lisäksi järjestämme 26.9.2023 yhteistyössä OAJ Pääkaupunkiseudun kanssa eläkeillan, jonka asiantuntijaosuudesta vastaa OAJ:n lakimies Kai Kullaa.

Joku roti -kampanja starttasi viime viikolla. Vuoden 2023 kampanjastartin syynä on jäsenkunnan kokemus lisääntyneestä työmäärästä, työajan riittämättömyydestä ja muuttuneista tehtäväkuvista. Eri

jäsenryhmille on suunnattuja monipuolisia roti-koulutuswebinaareja.

Odotamme mielenkiinnolla, miten hallituksen koulutuspoliittinen ohjelma tulee konkretisoitumaan käytännössä. Monet hallitusohjelman kirjaukset hyvistä tavoitteista huolimatta herättävät kysymyksiä mm. rahoituksen järjestäminen ja kuntien indeksin leikkaaminen. OAJ:n sivuilla kannattaa käydä tutustumassa kannanottoihin.

<https://www.oaj.fi/politiikassa/vaalit2023/hallitusohjelma/>

Juhlitaan yhdessä 50-vuotiaista OAJ:tä!

Puheenjohtaja

Pirjo Leväniemi

Ajankohtaista

Joku Roti! - kampanja käynnistynyt. Kampanjan avulla autetaan jäseniä lisäämään työn suunnitelmallisuutta sekä selkeyttämään ja rajaamaan työtehtäviään. Työhyvinvoinnin paranemisen lisäksi tavoitellaan alan pitovoiman vahvistamista. [Joku roti!](#)

Uudeksi alueasiantuntijaksi on valittu Minna Mouhu Sipoosta. [Alueasiantuntija esitelyn löydät täältä.](#)

Lukuvuoden alku on kiireisintä aikaa opettajan työssä. Arjen kiireessä monet tärkeät palvelussuhteeseen vaikuttavat asiat saattavat unohtua. Tässä muutaman kohdan muistilista:

1. Muista hakea vuosisidonnaista lisää! Vuodet vierivät nopeasti ja "ikälisät" muodostavat merkittävän osan opettajien palkasta. Lisää on haettava kirjallisesti viimeistään kahden vuoden kuluessa siitä, kun oikeus vuosisidonnaiseen lisään on syntynyt. Mikäli hakemus on esitetty myöhemmin, ei vuosisidonnaista lisää myönnetä takautuvasti vuotta aikaisemmalta ajalta. Lisiin

- oikeuttavat ajat voit tarkistaa OAJ:n [Työelämäoppaasta](#).
2. Seuraa työaikaasi ja aseta sille rajat! Opetus- ja kasvatustyön imu voi olla ajoittain huomattava, jolloin huomaamattaan työstä palautumiselle voi jäädä liian vähän aikaa. Yleissivistävän puolen opetushenkilöstön on syytä seurata [yhteissuunnittelutyöajan eli ys-ajan](#) kulumista. Yhteissuunnitteluajan käytöstä tulee laatia opettajakohtaiset suunnitelmat, joita seuraamalla voidaan estää vuotuisen työajan ylittyminen.
 3. Tarkista luottamusmiehen, työsuojeluvaltuutetun ja paikallisyhdistyksen yhteysopettajan yhteystiedot. Paikallisyhdistys ja luottamushenkilöt tukevat ja neuvovat kaikissa arjen tilanteissa.

Tulevia tapahtumia

OAJ Uusimaan Hallituksen kokous 13.9.2023

[Eläkeinfo 26.9.2023](#)

[Paikallistoimijoiden toimijakoulutus 27.-28.10.2023](#)

[OAJ 50v.](#)

OAJ Uudenmaan jäsenetuja



[OAJ Uusimaa](#) tarjoaa [Cityshopparin](#) jäsenilleen. Kysy lisää paikallisyhdistyksestäsi.

Muista myös, että OAJ:n jäsenenä olet [Turvassa!](#)

[OAJ Uusimaa](#)

[Facebook](#)

[Instagram](#)

toimisto@oajuusimaa.fi



YHDESSÄ KOHTI TULEVIA VUOSIKYMMENIÄ



Suomessa on pitkään luotettu siihen, että yhdessä olemme vahvempia kuin yksin. Olemme yhdessä rakentaneet maan, jonka peruskivenä toimii tasa-arvoisen ja laadukkaan koulutusjärjestelmän tuoma osaaminen ja sivistys.

Yhdessä on myös rakennettu vahva OAJ, joka on vuodesta 1973 lähtien tehnyt Suomesta maailman parasta paikkaa opettaa, oppia ja tutkia. Olemme rakentaneet reilumpaa työelämää ja ratkaisseet kymmenien tuhansien yksittäisten jäsenten arjessa kohtaamia ongelmia. Tänäkin OAJ tuo jäsentensä äänen niihin keskusteluihin, joissa ääni muuten hukkuisi vahvempien alle.

On tärkeää juhlia saavutuksia, mutta vielä tärkeämpää on katsoa eteenpäin. Elämme nyt ihan erilaisessa maailmassa kuin silloin, kun OAJ syntyi. Silloin, kun tv:n uutislähetykset olivat vielä mustavalkoisia ja kanavia oli vain kaksi. Nyt jokaisella on jatkuva pääsy kaiken maailman tiedon ja viihteen pariin, ja tieto on yhden sormenpyyhkäisyn päässä. Eivätkä muutokset lopu tähän.

Tänä vuonna syntävä opettajasukupolvi on työelämässä vielä, kun OAJ täyttää 100 vuotta. Millaista opinpolkua me rakennamme heidän ensimmäisille elinvuosikymmenilleen? Entä millaista työelämää ja uraa siitä eteenpäin?

Nyt on juuri oikea aika katsoa tulevaan, ennakoita murroksia ja vaikuttaa niihin – yhdessä.